بعداً در مدرسه ناظمیه لکهنوء، مدرس شد و تا سال ۱۹۶۰ م در آن جا سکونت داشت. پس از آن در گجرات، مهوا و بهاونگر وظیفه امامت جمعه و جماعت را به عهده داشت. در سال ۱۹۷۰ م پس از بازگشت از سفر حج و زیارت دوباره به مدرسه ناظمیه آمد و تا آخر عمر، همان جا مدرس بود. وی در پی بیماری شدید به وطن بازگشت و در ۱۴ محرم ۱۳۹۹ ق مطابق ۱۵ نومبر ۱۹۷۸ م درگذشت. من [سید سعید اختر رضوی] بر جنازه اش نماز گزاردم و مجلس اربعین را هم خطاب کردم.

او شاگردهای بی شمار داشت. من هم در تعطیلات تابستانی نزد وی ازهار العرب را خوانده بودم. هم چنین تحت سرپرستی او در حالی که هم اتاق بودیم، در مدرسه سلیمانیه امتحان فوقانیه دادم.